Clerici, qui exercent negotiationem, seu mercatura prohibitam, quia pena puniantur, remissus, ead. ampl. 11. sub numero 8. fol. 245. Et peccant mortaliter, ibid. dem.

Clerici an ligentur lege Principis secularis, s. 1. quasi 7. par. 2. ampl. 19. sub numero 50. vers. infero, fol. 260. 261.

Clericus vincitur, & vestimentis sibi artificialibus, vel agricultura ab officio sui detrimens debet preparare, quatinus sit verbo Dei eruditus, s. 1. q. 7. par. 2. ampl. 11. sub nu. 7. vers. tamen, fol. 244.

Clericus potest habere tabernam ad res vendendas, propter honestatem, et necessarium negotiationem, ead. ampl. 11. sub n. 7. vers. tamen, fol. 244.

Cap. Odoardus, an competat clerico condemnato per tres sententias conformes, si postea clare fateatur debuit, s. 7. gl. 5. n. 123. et 124. fol. 476. Et an clericus, qui cum iuramento se obligavit ad solvendum, n. 125. et seq. fol. 476. Et an clericus, qui personaliter consentiendo pensionis impositioni, cui iuramento, et in forma Camerae promisit eam solvere, n. 129. & 130. fol. 476. Et quid sit per iuramentum, et c. n. 126. Et quales sint A. C. facultates contra clericum obligatum in forma Camerae, n. 131. & seq. fol. 476. Et an competat clerico, qui dum contrahit debitum, scit se non esse solvendum, n. 148. & 149. fol. 480. Et an clericus, qui suppreffo nomine clericali, contrahit sine habitu, & transfor. n. 150. & seq. fol. 480.

Clericus accusatus de perjurio, quia non soluit in tempore promissum, an possit carcerari, paragraho 7. gl. 5. nu. 126. & seq. fol. 476.

Clerico debitori, cui non competat beneficium cap. Odoardus, non debet velinquere unde vivere possit, paragraho 7. gl. 5. n. 147. & sub n. 148. & fol. 479. 480. & paragraho secundo, glo. 5. sub num. 66. de clar. 2. fol. 341.

Clericus in gaudio possit beneficio cap. Odoardus, que requirantur, paragraho 7. gl. 5. n. 150. & sub n. 162. fol. 480. 481.

Clericus licet, petendo se admitti ad cap. Odoardus, gerat habitum & consuram clericalem, tamen si tempore debiti contractus inceserit habitum seculari, non debet admitti, & admissio facta enim non iuuat, s. 7. gloss. 5. nu. 160. fol. 481.

Clericus quando non gaudent privilegio fori, ead. gl. 5. n. 150. & num. 162. fol. 480. & 481.

Laiicus in dubio quis praesumitur & non clericus, ead. gl. 5. nu. 159. in fine, fol. 481.

Laiicus licet, suscipiendo clericatum sine fraude admittatur ad cap. Odoardus etiam pro debitis antea contractis, tamen si erant clericus, & contraxit uti laicus, seu sine habitu & consura, non debet admitti, ead. gl. 5. sub n. 160. extens. 2. fol. 481.